
UCHWAŁA NR II/3/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wartkowice na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale XLIV/279/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wartkowice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1007) zmienionej 
uchwałami: Nr XLV/301/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., Nr XLVI/305/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., Nr 
XLVII/311/2018 z dnia 27 marca 2018 r., Nr XLVIII/320/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r., Nr XLIX/325/2018 
z dnia 24 maja 2018 r.,  Nr L/332/2018 z dnia 15 czerwca 2018 r., Nr LII/341/2018 z dnia 26 lipca 2018 r. , Nr 
LIII/348/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. , Nr LIV/353/2018 z dnia 27 września 2018 r. Nr LV/355/2018 z dnia 
18 października 2018 r. i Nr LVI/362/2018 z dnia 14 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) paragraf  6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2.516.677,22 zł., który  zostanie 
pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów.

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.796.461,66 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1.279.784,44 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6.”;

2) paragraf 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.002.000,00 zł;”;

2) pokrycie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2.827.908,36 zł”, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 1.758.243,00 zł";

3) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

5) załącznik nr 3 - „Zestawienie wydatków majątkowych - 2018” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały;

6) załącznik nr 6 - „Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 32.168.440,92 zł, w tym: dochody bieżące 28.389.107,67 zł, dochody 
majątkowe 3.779.333,25 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 34.685.118.14 zł, w tym: wydatki bieżące 23.273.038,85 zł, wydatki 
majątkowe 11.412.079,29 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

Id: 175F92FE-BFB1-4AA6-978C-FE6782DCBFD2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Kędzia

Id: 175F92FE-BFB1-4AA6-978C-FE6782DCBFD2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/3/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 listopada 2018 r.

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wartkowice - 2018 rok

Dzia
ł

Rozdz
iał

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 073 470,33 11 536,00 3 085 006,33

60016 Drogi publiczne gminne 3 073 470,33 11 536,00 3 085 006,33

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych 32 477,30 11 536,00 44 013,30

Razem: 32 156 904,92 11 536,00 32 168 440,92

Id: 175F92FE-BFB1-4AA6-978C-FE6782DCBFD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/3/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 listopada 2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wartkowice - 2018 rok

Dzia
ł

Rozdz
iał

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 859 928,18 21 936,00 7 881 864,18

60016 Drogi publiczne gminne 7 483 058,39 21 936,00 7 504 994,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 001 572,00 21 936,00 7 023 508,00

757 Obsługa długu publicznego 89 724,00 100,00 89 824,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 89 724,00 100,00 89 824,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

89 224,00 100,00 89 324,00

Razem: 34 663 082,14 22 036,00 34 685 118,14

Id: 175F92FE-BFB1-4AA6-978C-FE6782DCBFD2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/3/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 listopada 2018 r.

Zestawienie wydatków majątkowych - 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 363 619,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 363 619,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 700,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego - Wartkowice, ul. Nasienna 40 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy sieci wodociągowej ok. 3,7 km 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Wartkowice (w 
miejscowościach: Zalesie, Bronówek. Światonia, Kiki, Dzierżawy, 
Wierzbowa, Krzepocinek, Borek, Drwalew, Pełczyska)

70 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 782 674,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Warttkowice

1 782 674,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 245,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Biała Góra, 
Drwalew, Wierzbowa. Budowa połączenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Powodów Pierwszy i Łążki na terenie Gminy Warttkowice

1 470 245,00

600 Transport i łączność 7 400 377,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 376 869,79

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

376 869,79

Przebudowa drogi powiatowej nr 3705E Poddębice - Brudnów 376 869,79

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3705E Poddębice - Brudnów 0,00

Remont dróg powiatowych: nr 3703E Biała Góra - Domaniew i nr 3706E 
Domaniew 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 023 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 023 508,00

Budowa kanalizacji deszczowej w Starym Gostkowie (odwodnienie drogi 
nr 111213E) 182 000,00

Budowa przepustów drogowych w ciągu dróg gminnych nr 111203E i nr 
1112058E 55 400,00

Budowa przepustu w ciągu drogi gminnej nr 111207E w miejscowości 
Wierzbowa 277 336,00

Projekty tecdhniczne przebudowy dróg gminnych 85 155,00

Regulacja stanu prawnego dróg gminnych 243 400,00

Remonty dróg gminnych 725 900,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111213E Stary Gostków - Starzyny 
Orzeszków oraz drogi gminnej Orzeszków - Truskawiec 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111219E Wartkowice, ulica Nasienna - Ner 
Kolonia 1 307 400,00

Id: 175F92FE-BFB1-4AA6-978C-FE6782DCBFD2. Podpisany Strona 1



Rozbudowa drogi gminnej nr 111227E  w m. Dzierżawy 1 646 918,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 111233E Chodów - Wola Dąbrowa - 
Wierzbowa. 2 499 999,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 427,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 427,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 427,75

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 
Wartkowice 29 427,75

750 Administracja publiczna 100 915,30

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 491,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 491,30

Audiowizualizacja sali konferencyjnej 19 491,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

Budowa Urzędu Gminy Wartkowice w sustemie zaprojektuj i wybuduj 12 300,00

75095 Pozostała działalność 69 124,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

69 124,00

Regionalny Zakład Gospodarowania Odpadami 69 124,00

801 Oświata i wychowanie 242 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 242 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00

Zakup autobusu szkolnego 242 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 179 739,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 455,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 455,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy oczyszczalni ścieków 
w Wartkowicach 0,00

Zwiększenie przepustowości Oczyszczalni ścieków w Wartkowicach do Q 
śr.d. = 820 m3/dobę 110 455,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Wartkowicach 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 
Wartkowice 45 000,00

90095 Pozostała działalność 4 284,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 284,45

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 
Wartkowice 4 284,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 000,00

92195 Pozostała działalność 96 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy Domu Kultury w Polesiu 40 000,00

Rewaloryzacja Zabytkowego Parku w Starym Gostkowie 0,00

Id: 175F92FE-BFB1-4AA6-978C-FE6782DCBFD2. Podpisany Strona 2



Zespół pałacowo - parkowy w Starym Gostkowie atrakcją turystyczną na 
obszarze Rybackiej Lokalnej Grupy Działania 56 000,00

Razem 11 412 079,29

Id: 175F92FE-BFB1-4AA6-978C-FE6782DCBFD2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/3/2018

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 listopada 2018 r.

Przychody i rozchody buddżetu - 2018

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 796 461,66

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903 1 750 243,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 031 853,30

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 1 014 365,36

Rozchody ogółem: 1 279 784,44

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 1 279 784,44

Id: 175F92FE-BFB1-4AA6-978C-FE6782DCBFD2. Podpisany Strona 1


		2018-11-27T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Michał Kędzia; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




